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OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO (5.04.2026)

Dziś wieczorem kończymy Święte Triduum Paschalne wielkanocnymi Nieszporami chrzcielnymi o godz. 19.30 w kościele parafialnym.

Zapraszam do udziału w tej uroczystej wieczornej modlitwie Kościoła. Dzisiejsza Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego otwiera

Oktawę Wielkanocy. Obchodzimy ją przez osiem dni jako uroczystość Pańską, dlatego w najbliższy piątek nie obowiązuje

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Rozpoczęty w Wielkanoc 50-dniowy okres paschalnej radości będzie trwał do Niedzieli

Zesłania Ducha Świętego, czyli 24 maja. W tym tygodniu przypada:

- jutro (6.04) Poniedziałek Wielkanocny – Msze św. w porządku niedzielnym. Ofiarami na tacę wspieramy Papieski Wydział

Teologiczny we Wrocławiu i Wyższe Seminarium Duchowne Diecezji Świdnickiej;

- za tydzień (27.04) II Niedziela Wielkanocna – Niedziela Bożego Miłosierdzia oraz święto patronalne Caritas. Po Mszy św. o godz.

12.00 spotkanie dzieci pierwszokomunijnych i rodziców.

W Niedzielę Palmową dochód z kiermaszu wielkanocnego w Śmiałowicach wyniósł 1875 zł. Dziękuję bardzo organizatorom i

sponsorom tego wydarzenia. Ponadto na sprzątanie i wystrój kościoła parafialnego wpłynęło z Klecina 1840, zł z Pankowa 3000 zł, ze

Stefanowic 900 zł, ze Śmiałowic 3600 zł. Dziękuję serdecznie za te ofiary oraz Sołtysom za ich zebranie. Bóg zapłać także za ofiary

złożone na kwiaty do Bożego Grobu w Marcinowicach oraz podczas błogosławieństwa pokarmów. Pragnę podziękować wszystkim,

którzy przyczynili się do pięknego przeżycia Wielkiego Tygodnia. Dziękuję za przewodniczenie celebracjom w Marcinowicach Księdzu

Kanclerzowi Arkadiuszowi Chwastykowi. Dziękuję z całego serca wszystkim Paniom i Panom, którzy posprzątali kościoły i przygotowali

je na Święta, budując ołtarz adoracji i Grób Pański. Dziękuję za przygotowanie pięknych dekoracji kwiatowych oraz wypranie

i wyprasowanie paramentów liturgicznych. Dziękuję Panom Józefowi, Janowi i Krzysztofowi, panu organiście Michałowi, Paniom ze

scholi parafialnej, pani Bernadecie, naszym lektorom i ministrantom oraz wszystkim osobom, które podjęły posługę w liturgii tych dni.

Dziękuję Strażakom za trzymanie warty przy Bożym Grobie i za pomoc w czasie procesji rezurekcyjnej. Do nabycia świąteczny numer

„Gościa Niedzielnego” i „ Niedzieli”. Dzieci zapraszam po „Ziarno”.
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